
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00760940- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

El pedido realizado por la Secretaría de Extensión de la FCQ, en el cual se solicita se reconozca la participación de
Estudiantes, Docentes, Nodocentes y Personal de Apoyo (CPA) en la actividad denominada “Festejo día de la
Infancia con el MCI y la Plaza Cielo Tierra” en el marco de la Kermés científica .

CONSIDERANDO:

Que es valiosa para la Facultad de Ciencias Químicas la participación de Docentes, Estudiantes, Estudiantes de
Posgrado, Graduados, Graduadas y Nodocentes en la realización de actividades tendientes a la difusión educativa y
científico-tecnológica llevadas a cabo en esta Casa, fortaleciendo el sentido de pertenencia;

Que es un espacio que permite acompañar las vocaciones científicas en la niñez;

Por ello;        

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE

Artículo 1º: Reconocer la participación de Estudiantes de grado y posgrado, Docentes, Nodocentes, Graduados,
Graduadas y Personal de Apoyo (CPA) mencionados a continuación, en la actividad denominada “Festejo día de
la Infancia con el Museo de Ciencias Interactivo y la Plaza Cielo Tierra” en el marco de la Kermés
científica llevada a cabo el día 20 de agosto del 2022.

APELLIDO Y NOMBRE DNI
BARRIENTO, María Eugenia 38.801.529

RODRIGUEZ,  Jazmín Del Carmen Alejandra 44.910.260
GRASSO, Matías Salvador 41.626.191

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DICISEIS DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.




	fecha: Miércoles 1 de Febrero de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-1-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-01-31T12:09:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-01T10:17:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-01T10:17:09-0300
	GDE UNC




